



Město Turnov

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 7

OSM/19/371/PIM

v rámci otevřeného podlimitního řízení

" Výstavba domova se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov"

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatel:	Město Turnov
Sídlo:	Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ:	00276227
DIČ:	CZ00276227
tel:	+420 481 366 111
fax:	+420 481 366 112
číslo účtu:	27-1263075359/0800 u České spořitelny

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 19.2.2019:

Dotaz č. 1

V Doplnujících informacích č.4 jste na otázku č. 2 týkající se bezfalcovaných, nebo falcovaných dveří odpověděli, že máme použít falcované dveře. Ovšem Výkaz výměr stále uvádí v části Konstrukce truhlářské pol. č. 287 „D01 Interiérové dveře otevíravé, 2křídlové, 1900/2150 mm, bezfalcové, prosklené, EW 15 DP3, C, K, tl. stěny 300+165 mm, okopový plech, vodorovné madlo, značení dle 398/2009 Sb., ocelová zárubeň s viditelnými panty, klika, centrální klíč - kompletní dodávka a montáž“.

Žádáme zadavatele o aktualizaci výkazu výměr tak, aby z popisu interiérových dveří jasně vyplývalo, že se bude jednat o falcové dveře.

Odpověď na dotaz č. 1:

Dveře jsou v tabulce i v rozpočtu přepsány na falcové. Přílohou této doplňující informace je **aktualizovaný výkaz výměr** (PR1_Doplňující informace c.7_Vykaz vymer (revize 4)_2019_02_22.xlsx).

Dotaz č. 2

Potvrzení materiálu exteriérových dveří

V knize dveří není uveden materiál, ze kterého mají být dveře vyrobeny. Popis materiálu není uveden ani ve výkazu výměr.

Žádáme zadavatele o jasnou specifikaci materiálu exteriérových dveří.

Odpověď na dotaz č. 2:

Vchodové dveře jsou plastové. Přílohou této doplňující informace je **aktualizovaný výkaz dveří** (PR2_Doplňující informace c.7_D.1.1.C.2.2 KNIHA DVEŘÍ.pdf).

V Turnově dne 22. 2. 2019

.....
Ing. Tomáš Hocke, starosta